i stuc cura qđ agis. **Py** curatum id quidem ē quin si uoluntate
N olet ui extrudam foris. **Pal** istud caue faxis quin potius
P er gratiam bonam abeat abste atque illec qua dixi dato
A urum ornamentaqz quae illi instruxisti ferat. **Py** cupio
Pal b ecclē credo te facile impetratum iri. **Pa** bi intro noli stare
Py t ibi sum obediens. **Pa** nunquid qui det demutare aut utiqz
D rxi esse uobis dudum huc meum militem nunc ad me ut ueniat uisist
A ctotolocium ancillula ei & pleusides. **pro** iupiter
S atne ut comoditas me usque quaque adiuuat
N am quos uidere exoptabam maxime una exentis uideo hic d̄ proximo,

ACROTELATVM. MILPHIDIPPA. PLEVSIDES. PALESRIO

S equimini simul circūspicite nequis adlit arbiter
Mil e ego uoca. **Mil** quid agis noster architecte. **Pal** ego ne architectus uah.
Mil e uidē. **Pal** qui enim non sum dignus pre te ut figam palum ī parietem
E ya uō nimis facete nimisqz facunde mala est
V t lepide deruncinauit militem. **Mil** at ē parum
B ono animo et negotium omne iam succedit sub manus
V os modo porro ut occerpistis date opam amicabilem
N am ipse miles concubinam itro abiit oratum suaz
A bte ut abeat cum sorore & matre athenas. **Plē** probe
Pal q um ē anqz atque ornamenta q̄ ipse instruxit mulieri
O mnia dat dono se ut abeat. ita ego consilium dedi
Plē F acile istuc quidem est si & illa uolt et ille autem culit
Pal n on tu scis quom exalto puteo sursum ad sūmum ascenderis
M aximum pericula inde ē ab sūmmo ne rursum cadas.
N unc hęc res apud sūmum puteum gerit si presenserit
M iles nihil hanc ferre potuit huius nunc q̄ maxime
O pus est dolis. **Plē** domi ē ad eam rem uideo salis satis
M ulheres tres quartus tu tees quintus ego sextus senex
Pal q đ apud nos fallaciarum sextumst certo scio
O ppidum quod uis uidetur posse expugnare dolis
D ate modo operam. **Ac** id nos ad te et siquid uelles uenimus
Pal L epide factis. Nunc hoc tibi ego impero. **Ac** qđ uoles
Pal m ilitem lepide & facete laute iudificariet uolo
Ac v oluptatem mecastor mihi impas. **Pa** & scin qđadmodum

: Nempc ut: